CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Phú Nhuận

Tôi tên là: …………………………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………
CMND số: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại: ……………………………………………………………………………….
Phụ huynh cháu: …………………………………………………………………………
Hiện là học sinh lớp: ………………………………..Năm học: ………………………
Kính xin Hiệu trưởng cho phép con tôi được bảo lưu kết quả học tập lớp: ………
Năm học: ………………
Thời gian bảo lưu: 1 năm học
Lý do: …………………………………………………………………………………………
Quốc gia: ……………………………………………………………………………………………..
Sau thời gian 1 năm cháu sẽ trở về trường để tiếp tục học chương trình lớp: …………
Chân thành cảm ơn.
Trân trọng./.
	Phú Nhuận, ngày     tháng     năm	Phụ huynh (Ghi và ký tên)
[bookmark: _GoBack]Xét duyệt của Hiệu trưởng
	Ngày      tháng     năm

	Trần Công Tuấn
	XÉT DUYỆT CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Ghi chú hồ sơ bảo lưu gồm:
1/ Đơn xin Bảo lưu (theo mẫu).
2/ Bản sao thẻ căn cước công dân hoặc
    Chứng minh nhân dân của người làm đơn.
3/ Bản sao Passport, Visa của học sinh.
4/ Giấy gọi nhập học của Trường đi giao lưu.
5/ Host family.
6/ Bản sao vé máy bay